
//V

KRA]SKY  URAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ '

Odbor  podpory  korporátního  řízení  a kontroly

28. říiria 2771/117, 702 00 0strava

IllllIllllllllllIlllllIllllIIllIllIllIlllIlllIlllllIllllIIIl

(j.:  MSK 55425/2024

sp Zn,  K0N/12760/2023/Sam
113.1  V5

Vyřizuje:  Ing. JiříUrbánek

Telefon:  595 622 778

Fax:  595 622 282

E-mail: posta@msk.cz

MĚSTO NOVÝ JletN  eV-Č-i 35

doruČení:

p05B(  í)očet pííloh/počet Istů:
IlstŮ:  Poč, svaz.

a Ihůía:

Zpráva

o výsledku  přez3pumáni  hospodařeni  města Nový  Jičin,
IC  00298212  za rok  2023

Přezkoumání  hospodařerí  města za rok 2023 bylo provedeno  vsouladu  s fi 42 zákona č. 128/2000  Sb.

na základě  pÍsemné  žádosti  ze dne 24. 5. 2023.

Kontrolní  skupina Funkce PověřenÍ  Č.
.hlentťikční

krta  č.

Ing, Jiří Urbánek kontrolor  pověřený  řízením 697/03/2023 3626

Ing. Pavla Frydrychová kontrolor 688/03/2023 3789

Ing. Miroslava  Šlégrová kontrolor 693/03/2023 2569

Dílčí přezkoumání  hospodaření  kdatu  31.  8. 2023  bylo  vykonáno  ve dnech 9. 10.  2023  - 11. 10. 2023

a závěrečné  přezkoumání  hospodaření  k datu 31. 12. 2023 bylo vykonáno  ve dnech 15. 4. 2024 - 17. 4. 2024.

Místem provedení  dílčího i závěrečného  přezkoumání  hospodaření  byl Městský  Úřad Nový Jičín.

Kontrolní  úkon, jímž  bylo přezkoumání  zahájeno:

- doručení  oznámení  o zahájení  přezkoumání  hospodařenÍ  za rok  2023 dne 18. 9. 2023.

Poslední  kontrolní  úkon předcházející  vyhotovení  zprávy:

- rekapitulace  provedeného  přezkouinání  se zástupci  územního  celku dne 17. 4. 2024.

Starosta:  Mgr. Stanislav  Kopecký

Zástupci  územního  celku, kteří byli přítomni  při realizaci  závěrečného  přezkoumání  hospodaření:

- JUDr, Václav  Dobrozemský,  2. místostarosta  města

- Ing. larmila  Straková,  vedoucí  finančního  odboru

KIasifikaceinformací:VeřeJn

s

I ; il

PřezkournánÍ  hospodaření  územního  celku  za  rok  2023  bylo  provedeno  v rozsahu  stanoveném

zákonemč.420/2004Sb.  .l



MSK 55425/2024 Sp. zn.:  KON/12760/2023/Sam

Předmětem  přezkoumání  hospodaření  byk» v.souladu  s fi 2 zákona č. 420/2004  Sb.:

plnění  příjmů  a výdajů  rozpočtu  včetně  peněžních  operací,  týkajících  se rozpočtových  prostředků,

finanční  operace,  týkající  se tvorby  a použití  peněžních  fondů,

náklady  a výnosy  podnikatelské  činíiosti  územního  celku,

peněžní  operace,  týkající  se sdružených  prostředků,

finanční  operace,  týkajíď  se cizích zdrojŮ,

hospodaření  a nakládání  s prostředky  poskytnutými  z Národního  fondu  a s dalšími  prostředky

ze zahraničí  poskytnutými  na základě  mezinárodních  smluv,

vyúčtovárí  a vypořádání  finančních  vztahŮ ke státnímu  rozpočtu,  k rozpočtům  krajů,  k rozpočtům  obcí,

k jiným  rozpočtům,  ke státním  fondům  a k dalším osobám,

nakládání  a hospodaření  s majetkem  ve vlastnictví  územního  celku,

nakládání  a hospodaření  s majetkem  státu,  s nímž hospodaří  územní  celek,

zadávání  a uskutečňování  veřejnýcli  zakázek,

stav pohledávek  a závazkŮ a nakládánÍ  s nimi,

ručení  za závazky  fyzických  a právnických  osob,

zastavování  movitých  a nemovitých  věcí ve prospěch  třetích  osob,

zřizování  věci'iýcli  břemen  k majetku  územního  celku,

účetnictvÍ  vedené  územním  celkem,

ověřování  poměru  dluhu  územního  celku k prŮměru jeho  příimů za poslední 4 rozpočtované roky.

Předmět  přezkoumání  hospodaření  byl  ověřen  z hlediska:

dodržování  povinností  stanovených  zvláštními  právními  předpisy,  zejména  předpisy  o finančním

hospodaření  územních  celkŮ, o hospodaření  s jejich  majetkem,  o účetnictví  a o odměňování,

souladu  hospodaření  s finančními  prostředky  ve srovnání  s rozpoaem,

dodržení  účelu poskytnuté  dotace  nebo návratné  finanční  výpomoci  a podmínek  jejich  použití,

věcné a formální  správnosti  dokladů  o přezkoumávaných  operacích.

Uvedené  předrněty  přezkouminí  byly  ověřeny  zejména  na vybraném  vzorku  finančních,  účetních

a majetkoprávních  operací:

- akce "Stavební  úpravy  a úpravy  střešního  světlíku  a VZT nad kuchyní  Hotelu Praha",

- akce "Rekonstrukce  el. instalace  v objektu  MŠ Komenského  1427/78,  Nový Jičín",

- akce "Oprava  místních  komunikací  v Novém Jičíně v roce 2023",

- akce,,Modernizace  kotelny  Masarykovo  náměstí  1/1  v Novém Jičíně",

- akce,,Modernizace  kotelny  Pod Lipami 2006/19  v Novém Jičíně",

- akce,,Modernizace  kotelny  Revoluční  1525/6",

- akce "ChodnÍkové  těleso  na ul. Hřbitovní  v Novém Jičíně",

- poskytnuté  účelové  dotace,

- pořízení  a evidence  majetku  města,

- majetkoprávní  úkony  s nemovitým  majetkem,

- smlouvy  o věcných  břemenech.

Mimo výše uvedené  operace  byly ověřeny  rovněž  pÍsemnosti  uvedené  ve,,Vybraném  kontrolním  vzorku".

Klasifikaceinformaci:Vere'na

i l

I  /2 0

wwiv.msk.cz



Čj.: MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

A. Závěr  přezkoumánÍ  hospodaření  za rok  2023

A.I  Při přezkoumání  hospodaření  dle % 2 a !  3 zákona č. 420/2004  Sb.

nebyly  ó  % 10 odst.  3 písm a) zjištěny  chyby  a nedostatky.

A.2  Tdenttfikace  rizik  vyplývajících  ze  zjištění  uvedených  ve  zprávě

při  přezkoumání  hospodaření  za  rok  2023  nebyla  zjištěna  rizika,  která  by  rnohla  m't

negativní  dopad  na hospodařenÍ  územního  celku  v budoucnosti.

A.3  Podíly  pohkidávek,  závazků  a zastaveného  majetku

Dle předložených  výkazů  Ize konstatovat,  že

*  podíl  pohkdávek  na rozpočtu  územního  celku

(celková  hodnota  dlouhodobých  pomdávek  činila  Kč 90  960  155,00)

h podíl  závazkŮ  na rozpočtu  územního  celku

(celková  hodnota  dk»uhodobých  závazků  činib  Kč 96  346  971,27)

*  podíl  zastaveného  majetku  na celkovém  majetku  územního  celku

9,82  'Vo

5182  o/o

3,35  'Vo

A.4  Rozpočtová  odpovědnost  rněsta

podíl  dluhu  k průměru  příjmů  za posk,dní  4 rozpočtové  roky 11,29  'Vo

Dle  předložených  výkazů  Ize  konstatovat,  že  dluh  územního  celku  nepřekročil  k rozvahovému  dni  60 '/o

průměru  jeho  příjmů  za poslední  4 rozpočtové  roky.

B. Přijetí  a plnění  opatření  k nápravě  chyb  a nedostatků  zjištěných
při  přezkoumání  hospodaření  v předchozích  letech

Vzhledem  ktomu,  že  při  přezkoumání  hospodaření  nebyty  zjištěny  chyby  a nedostatky,  nebyl

územní  celek  povinen  přijmout  opatření  k nápravě.

KIa  sifikace'ÍnŤoarma'cí: <:e řejná
i'l

=ííÍ:'O

ívww.insk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.:  KON/12760/2023/Sam

C. Jiná  upozornění

Upozorňujeme  na změny právních předpisů účinné  od 1. 1.  2024:

- zákon č. 128/2000  Sb.

- zákon č. 250/2000  Sb.

- zákon č. 262/2006  Sb.

D. PoučenÍ

Tato  zpráva  o výsledku  přezkoumání  hospodařenÍ  je  zároveň návrliem  zprávy  o výsledku  přezkoumání

hospodaření  a konečným  zněním  zprávy  se stává  v příípadě,  že územní  celek  nevyužije  možnosti

podat  do  15  dnů od jejíího doručerí  pisemné  stanovisko  dle % 6 odst. I písrn. d) zákona

č. 420/2004  Sb. Stanovisko se doručuje kontrolorovi pověřenému řízerím přezkoumání.

Vtéto  zprávě  jsou  zapracovány  výsledky  uvedené vzápisu  o výsledkudílčího  přezkoumání hospodaření

i výsledky konečného přezkoumání  hospodaření  územního  celku.

Zpráva nevylučuje  další kontrolní  zjištění  jiných  kontrolních orgánů.

Všechny zapůjčené  dokumenty  byly územnímu  celku vráceny.

Zástcipci územního  celku  prohlašují,  že poskytli  pravdivé  a úplné  informace  o předmětu  přezkoumání

a o okolnostech  vztal"iujících se k němu.

Datum vyhotovení:  17. 4. 2024

Zprávu  zpracovali:

Ing.  Jiří  Urbánek,

kontrolor pověřený řízením aaaaa

podepsáno  uznávaným elektronickým  podpisem

Ing. Miroslava Šlégrová,

kontrolor
podepsáno  uznávaným elektronickým  podpisem

Ing. Pavla Frydrychová,

kontrolor
podepsáno  uznávaným elektronickým  podpisem

-i.';io

KIasifikaceinfori'nací:Veřejná
ii tvívw.ínsk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

Vybraný  kontrolní  vzorek:

akce  "StavebnÍ  Úpravy  a úpravy  střešního  světlíku  a VZT  nad  kuchynÍ  Hotelu  Praha"

- detail  veřejné  zakázky  v systému  E-ZAK  - průběh  výběrového  řízení:

- výzva k podání  nabrdky ze dne 10.  3. 2023 - příiné  oslovenÍ  3 firem,

- vysvětlení  zadávací  dokumentace  ze dne 23. 3. 2023,

- 3 cenové  nabídky,

- protokol  o otevírání  obálek  ze dne 27. 3. 2023,

- zpráva  o hodnocení  nabídek  ze dne 27. 3. 2023,

- oznámení  o výběru  nejvhodnější  nabídky  ze dne  30. 3. 2023,

- smlouva o dílo č. V 2023-0234/0RI  ze dne 9. 5. 2023 uzavřená s vítězem veřejné zakázky firmou NH

stavby s,r.o., Palkovice na Kč 3.049.000,- bez DPH, schválena usnesením rady města č. 525/10R/2023
ze dne 19.  4. 2023  a zveřejněna  v registru  smluv  dne 9. 5. 2023,

'-dodatek  č. 1 k SOD uzavřený  dne 22. 9. 2023  ve věci více  a méněprací  s celkovým  dopadem  na cenu

díla - nově  Kč 4.024.160,48  bez DPH, zveřejněn  v registru  smluv  dne  22. 9. 2023,

- rozpočtově  kryto  schváleným  rozpočtem  roku  2023,

- zápis  o zahájení  předání  a převzetí  díla ze dne  29. 9. 2023,

- účetní  doklady  č. 52712  ze dne 4. 9. 2023 a č. 53174  ze dne 9. 10. 2023 (oba předpisy)  a č. 542284

ze dne 18.  9. 2023 (úhrada),

- kolaudační souhlas s užíváním stavby č.j. MUNJ-132295/2023/ÚPSŘ-Pon ze dne 9. 11. 2023,
- účetní  doklady  č. 542545  ze dne 19.  10. 2023  (úhrada)  a č. 80012  ze dne 8. 11.  2023  (zařazeníTZ),

akce "Rekonstrukce  el. instaace  v objektu  MŠ Komenského  1427/78,  Nový Jičín"

- detail  veřejné  zakázky  v systému  E-ZAK  - průběh  výběrového  řízení:

- výzva k podání  natídky  ze dne 17. 2. 2023  - přímé  oslovení  3 firem,

- vysvětlení  zadávací  dokumentace  ze dne 1. 3. 2023,

- 7 cenových  nabídek,

- protokol  o otevírání  obálek  ze dne 3. 3. 2023,

- zpráva  o hodnocení  nabídek  ze dne 13. 3. 2023,

- oznámení  o výběru  nejvhodnější  nabÍdky  ze dne 13. 3. 2023,

- žádost  o ukončení  smluvního  vztahu  ze dne 8. 6. 2023 vítěze  veřejné  zakázky  firmy  4mont  electric

s.r.o.,  VsetÍn  z důvodu  neschopnosti  zajistit  dostatečnou  odbornost  pro realizaci  díla,

- usnesenÍ rady města č. 651/14R/2023  ze dne 21. 6. 2023 - rozhodnutí odstoupit od SOD uzavřené se
zhotovitelem  4mont  electric  s.r.o.,  Vsetín  na akci "Rekonstrukce  el. instalace  v objektu  MŠ Komenského

1427/78, Nový Jičín", a to z důvodu, že z chovánÍ zhotovitele vyplývá, že poruší smlouvu podstatným
způsobem,

- usnesení rady města č. 652/14R/2023  ze dne 21. 6. 2023 - rozhodnutí požadovat po společnosti 4mont
electric  s.r.o.,  Vsetín  náhradu  škody  způsobenou  porušením  smluvní  povinnosti,

- usnesenÍ rady města č. 653/14R/2023 ze dne 21. 6. 2023 - rozhodnutí o přímém zadánÍ veřejné

zakázky "Rekonstrukce el. instalace v objektu MŠ Komenského 1427/78, Nový Jičín" firmě NH stavby

s.r.o., Palkovice a schválení uzavřít SOD s předmětnou firmou, ve výši Kč 3.003.2001-  (dle části IV. čl. 2

odst. 3) směrnice č- 3/2023 účinné od 1. 5. 2023),

- smlouva o dílo č. V 2023-0404/ORI  ze dne 22. 6. 2023 uzavřená s firmou NH stavby s.r.o., Palkovice

na Kč 3.003.200,- bez DPH, schválena usnesením rady města č. 653/14R/2023 ze dne 21. 6. 2023
a zveřejněna  v registru  smluv  dne 26. 6. 2023,

- dodatek  č. 1 k SOD uzavřený  dne 18. 8. 2023  ve věci více a méněprací  s celkovým  dopadem  na cenu

díla - nově Kč 3.267.338,-  bez DPH a změny  termínu  dokončení,  dodatek  zveřejněn  v registru  smluv

dne 21. 8. 2023,

KI a sifikace'ínforma'ď:  Ýe řejná
I i

»/20

ins'w.insk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.:  KON/12760/2023/Sam

dodatek  č. 2 k SOD uzavřený  dne 15. 9. 2023 ve věci více a inéněprací  s celkovým  dopadem  na cenu

díla - nově Kč 3.306.803,72  bez DPH, dodatek  zveřejněn  v registru  smluv  dne 18. 9. 2023,

rozpočtově  kryto schváleným  rozpočtem  roku 2023,

předávací  protokol  I. etapy  ze dne 28. 8. 2023 a předávací  protokol  n. etapy  ze dne 15. 9. 2023,

ťičetní  doklady  č. 52632  ze dne 28. 8. 2023 a č. 52935 ze dne 18. 9. 2023 (oba předpisy),  č. 403236

ze dne 21. 9. 2023 a č. 403499  ze dne 10. 10. 2023 (oba úhrada)  a č. 80002 ze dne 9. I0. 2023

(svěření  PO),

zápi5  o předání a převzetí majetku (TZ) zřízené PO MŠ Komenského 1427/78, Nový Jičín ze dne
g. io. 2023,

akce  "Oprava  mÍstních  komunikací  v Novém  Jičíně  v roce  2023"

detail  veřejné  zakázky  v systému  E-ZAK - průběh  výběrového  řízení:

výzva k podání  nabídky  ze dne 4. 4. 2023 - přímé  oslovení  3 firem,

6 cenových  nabídek,

protokol  o otevírání  obálek  ze dne 24. 4. 2023,

zpráva  o hodnocení  nabídek  ze dne 25. 4. 2023,

oznámení  o výběru  nejvhodnější  natídky  ze dne 25. 4. 2023,

smlouva  o dílo č. V 2023-0339/ORI  ze dne 31. 5. 2023 uzavřená s vítězem veřejné zakázky firmou
SWIETELSKY  stavební  s.r.o.,  České Budějovice  na Kč 3.670.460,91  bez DPH, schválena  usnesením  rady

města č. 573/12R/2023  ze dne 24. 5. 2023 a zveřejněna v registru smluv dne 31. 5. 2023,
dodatek  č. 1 k SOD uzavřený  dne 13. 9. 2023 ve věci více a méněprací  s celkovým  dopadem  na cenu

díla - nově Kč 3.806.037,61  bez DPH, zveřejněn  v registru  smluv  dne 13. 9. 2023,

rozpočtově  kryto schváleným  rozpočtem  roku 2023,

protokol  o předání  a převzetí  díla ze dne 13. 9. 2023,

účetní doklady  č. 52936 ze dne 18. 9. 2023 a č. 52980  ze dne 21. 9. 2023 (oba předpisy)  a účetrí

doklady  č. 403500  ze dne 10. 10. 2023 a č. 403576  ze dne 17. 10. 2023 (oba Úhrady),

akce  ,,Moderíace  kotelny  Masarykovo  náměsď 1/  I  v Novém JičÍně"
- smlouva o dílo č. V 2023-275/0RI  se společností VAE-THERM,  spol. s r.o., IČ 61973815, ze dne

3. 5. 2023  na dílo ,,Modernizace  kotelny Masarykovo  náměstí 1/1 v Novéin Jičíně" na částku

Kč 2.129.128113  bez DPH, realizace do 6 týdnŮ od předání místa realizace, smlouva zveřejněna
v registru  smluv  dne 3. 5. 2023,

- dodatek  č. 1 ze dne 28. 6. 2023 ke smlouvě o dílo č. V2023 - 0275/0RI  - snízení ceny díla
na Kč 2.080.692.13  bez DPH, dodatek  zveřejněn  v registru  smluv  dne 10. 7. 2023,

- rada města dne 5. 4. 2023, usnesením č. 468/9R/2023  schvaluje  zprávu o posouzení a hodnocení
nabídek  k veřejné  zakázce  (vítěze  veřejné  zakázky),

- účetní doklady  č. 51721 ze dne 31. 5. 2023 a č. 52090  ze dne 4. 7. 2023 -  předpis  závazku,  č. 402234

ze dne 30. 6. 2023 a č. 402603  ze dne 27. 7. 2023 - platba,  č. 80006  ze dne 4. 7. 2023 - zařazení

do majetku,  inv. č. 221040516577,

- rozpočtové  krytÍ  zajištěno  ve schváleném  rozpočtu  na rok 2023,

- fakturace  souhlasí  na smlouvu  o dílo včetně  dodatku,

- předávací  protokol  č. PP06080623  ze dne 4. 7. 2023,

další  náklady  na realizaci  akce:

- výkoi'i  aíitorského  dozoru  - účetní  doklady  č. 80006 ze dne 4. 7. 2023 - dohad závazku,  č. 403116

ze dne 14. 9. 2023 - platba a č. 52713 ze dne 5. 9. 2023 -  zrušení  dohadu  a zaúaování předpisu

závazku, příkazní  smlouva  č. V 2023-0305/ORI  se společnosti UCHYTIL s.r.o.,  IČ 60734078,  ze dne

17.  5. 2023 na výkon autorského dozoru stavby ,,Modernizace  kotelny Masarykovo  náměstí 1/1

v Novém JičÍně",

KI a sifikaceinformací:  Ve  řejná

6,'20

ívw'ní.ínsk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

výkon  teclinickélio  dozoru  - účetní  doklady  č. 52220  ze dne 14. 7. 2023  -  předpis  závazku,  č. 402494

ze dne 18. 7. 2023 - platba, příkazní smlÓuva č. V 2023-0242/ORI  s firmou Jan Honig, IČ 63095611,

ze dne 4. 5. 2023 na výkon  technického  dozoru  na akci ,,Modernizace  kotelny Masarykovo  náměstÍ 1/1

v Novém  Jičíně",

projektová  dokumentace  - Účetní  doklady  č. 51938  ze dne 1. 7. 2022 - předpis  závazku,  č. 700138

ze dne 11. 7. 2022 - platba,  fakturace  souhlasí  na smlouvu  o dílo, smlouva  o dílo č. V 2022-071/OB

se společností  Uchytil  s.r.o.,  IČ 60734078,  ze dne 23. 3. 2022 na zpracování  projektové  dokíimentace

na  akci  ,,Modernizace  plynových  kotelen  - Masarykovo  nám. 1/1,  Pod Lipami 2006/19, Revoluční

1525/6."  na částku Kč 638.830,-  bez DPH (Kč 772.94B,-  včetně DPH), smlouva zveřejněna v registru
smluv  dne 23. 3. 2022,

akce  ,,Modernizace  kotelny  Pod Lipami 2006/  19 v Novém  JičÍně"

- smlouva o dílo č. V 2023-274/ORI se společností AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, s r.o.,
" - IČ 60748982,  ze dne 20. 4. 2023 na dílo ,,Modernizace  kotelny Pod Lipami 2006/19 v Novém Jičíně"

na částku  Kč 2.393.575,44  bez  DPH,  realizace  do 6 týdnŮ od předání  místa  realizace,  smlouva

zveřejněna  v registru  smluv  dne 2. 5. 2023,

- rada města dne 5. 4. 2023,  usnesením č. 468/9R/2023 schvaluje zprávu o posouzení a hodnocení

nabídek  k veřejné  zakázce  (vítěze  veřejné  zakázky),

- účetní  doklady  č. 52574  ze dne 18. 8. 2023  - předpis  závazku,  č. 403157  ze dne 15. 9. 2023  -  platba,

č. 52613  ze dne 23. 8. 2023 - oprava  Účtování  předpisu  závazku,  č. 80003  ze dne 14. 8. 2023 -

zařazenÍ  do majetku,  inv. č. 221040516579,

- rozpočtové  krytí  zajištěno  ve schváleném  rozpočtu  na rok  2023,

- fakturace  souhlasí  na smlouvu  o dílo,

- zápis  o předárí  do zkušebního  provozu  ze dne 14. 8 2023,

další  náklady  na realizaci  akce:

- výkon  technického  dozoru  - účetní  doklady  č. 52575  ze dne 18. 8. 2023  - předpis  závazku,  č. 402887

ze dne 24. 8. 2023 -  platba, příkazní smlouva č. V 2023-0248/ORI  s firmou Jan Honig, IČ 63095611,

ze dne 4. 5. 2023 na výkon  technického  dozoru  na akci ,,Modernizace  kotelny  Pod Lipami  19 v Novém

JičÍně",

- výkon  autorského  dozoru  - účetní  doklady  č. 52586  ze dne 22. 8. 2023 - předpis  faktury,  č. 402885

ze dne 24. 8. 2023 - platba, příkazní smlouva č. V 2023-0355/ORI  se společnosti UCHYI"IL s.r.o.,
IČ 60734078,  ze dne 14. 6. 2023 na výkon  autorského  dozoru  stavby  ,,Modernizace  kotelny  Pod Lipami

19 v Novém  Jičíně",

- projektová  dokumentace  - účeti'ií  doklady  č. 51937  ze dne 1. 7. 2022 - předpis  závazku,  č. 700138

ze dne  11.  7. 2022 - platba, smlouva o dílo č. V 2022-253//OB  se společností S WHG s.r.o.,

IČ 63321271,  ze  dne  28.  4.  2022  na  akci  ,,Vybudování  3 objektových  předávacích  stanic  (OPS)

v domech  na ulici Pod Lipami  v Novém  Jičíně."  za Kč 430.602,-  bez DPH (Kč 521.028,-  včetně DPH),

smlouva  zveřejněna  v registru  smluv  dne 28. 4. 2022,  fakturace  souhlasí  na smlouvu  o dílo,

akce,,Modernžace  kotelny  Revoluční  1525/6"

- smlouva o dílo č. V 2023-273/ORI  se společností VAE THERM, spol. s r.o., IČ 61973815, ze dne
3. 5. 2023 na dílo ,,Modernizace  kotelny Revoluční 1525/6 v Novém ]ičíně" na částku Kč 2.480.663164

bez DPH, realizace  do 6 týdnů  od předání  místa realizace,  smlouva  zveřejněna  v registru smluv  dne

17. 5. 2023,

- dodatek  č. 1 ze dne 20. 7. 2023 ke smlocivě  o dílo -  navýšení  ceny  díla na Kč 2.510.115,44  bez DPH,

dodatek  zveřejněn  v registru  smluv  dne 20. 7. 2022,

- rada města dne 5. 4. 2023, usnesením č. 468/9R/2023 schvaluje zprávu o posouzení a hodnocení
nabídek  k veřejné  zakázce  (vítěze  veřejné  zakázky)

KIasifikaceinformaci:Vere'na

7/20

wivw.msk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

účetní  doklady  č. 52210  ze dne 13. 7. 2023 -  předpis  závazku,  č. 52365  ze dne 2. 8. 2023 - předpis

závazku  a zrušení  dohadu,  č. 402688  ze dne 7. 8. 2023 a č. 402878  ze dne 23. 8. 2023 - platba,

č. 80007  ze dne 28. 7. 2023 - zařazení  do majetku,  dohad  dodavatelské  faktury  na pořízení  kotelny

a na technický  a autorský  dozor,  inv. č. 221040516578,

rozpočtové  krytÍ  zajiŠtěno  ve schváleném  rozpočtu  na rok  2023,

fakturace  souhlasí  na smlouvu  o dílo,

předávací  protokol  č. PP06090723  ze dne 28. 7. 2023,

další  náklady  na realizaci  akce:

výkon technického  dozoru  - účetní  doklady  č. 52471  ze dne 9. 8. 2023 - předpis  závazku  a zrušení

dohadu,  č. 402807  ze dne 16. 8. 2023 - platba, příkazní smlouva  č. V 2023-0261/ORI  s firmou  lan

Honig,  IČ 63095611,  ze dne 4. 5. 2023 na výkon  technického  dozoru  na akci ,,Modernizace  kotelny

Revoluční 1525/6  v Novém Jičíně",
výkon autorského  dozoru  - účetní  doklady  č. S2474  ze dne 9. 8. 2023 - předpis  závazku  a zrušení

dohadu,  č. 402800  ze dne 16. 8. 2023  -  platba, příkazní smlouva  č. V 2023-0305/ORI  se společnosti

UCHYTIL  s.r.o.,  IČ 60734078,  ze dne 15. 6. 2023 na výkon  autorského  dozoru  stavby,,Modernizace

kotelny  Revoluční  6 v Novém  Jičíně",

akce  "Chodníkové  těk=so  na ul. Hřbitovní  v Novém  Jičíně"

- detail  veřejné  zakázky  v systému  E-ZAK  - průběh  výběrového  řízení:

- výzva k podání  nabídky  ze dne 20. 8. 2023 - přímé  oslovení  4 firem,

- 13 cenových  nabídek,

- protokol  o otevírání  nabídek  ze dne 31. 7. 2023,

- zpráva  o hodnocení  naLídek  ze dne 31. 7. 2023,

- oznámení  o výběru  nejvhodnější  nabídky  ze dne 31. 7. 2023,

- smlouva o dílo č. V 2023-461/ORI  ze dne 16. 8. 2023 uzavřená s vítězem veřejné zakázky firmou
Martin  Fajmon,  Fulnek,  IČ0 71842608,  na  Kč 1.958.409,62  bez  DPH (Kč 2.369.675,64  vč. DPH),

zveřejněna  v registru  smluv  dne 17.  8. 2023,

- dodatek  č. 1 k SOD uzavřený  dne 29. 11. 2023  ve věci více a méněprací  s celkovým  dopadem  na cenu

díla  - nově Kč 2.039.548,65  bez  DPH (Kč 2.467.853,87  vč. DPH), zveřejněn  v registru  smluv  dne

29. 11. 2023,  změnový  list  č. 1 ze dne  28. 11.  2023,

- rozpočtově  kryto  schváleným  rozpočtem  roku 2023,

- zápis o předání  a převzetí  dokončeného  předmětu  díla nebo  jeho  ucelené  části ze dne 30. 11. 2023

bez vad a nedodělkŮ,

- účetní  doklady  č. 53232  ze dne  10.  10.  2023,  č. 53661 ze dne  10.  11. 2023 a č. 54043  ze dne

11. 12. 2023 (všechny  předpisy)  a č. 403649  ze dne 20. 10. 2023,  č. 404222  ze dne 29. 11. 2023

a č. 404655  ze dne 19. 12. 2023  (všechny  úhrady),

- skutečně  uhrazená  cena  zveřejněna  na profilu  zadavatele,

dokontrolovánÍ  písemností  z PH 2022:

akce  "Podélná  parkovací  stání  na ulici  Dlouhá  v Novém  Jičíně"

- účetní  doklad  č. 402467  ze dne 17. 7. 2023  (uvolnění  pozastávky  Kč 376.496,68)  a č. 404S7S  ze dne

15. 12. 2023  (uvolnění  pozastávky  Kč so.ooo,-),

akce  "MístnÍ  kornunikace  tnezi  Kojetinem  a Straríkem  u Nového  Jičína  -  I. etapa"

- rozhodnutí  předčasného  užívání  stavby  "Místní  komunikace  mezi  Kojetínem  a Straníkem  u Nového

Jičína -  I. etapa", č.j. MUNJ-57644/2023/ÚPSŘ-Kop ze dne 16. 5. 2023,
- účetní  doklad  č. 80015  ze dne 16. 5. 2023  (zařazené  TZ),

KI a sifikace  infonnací:  Ve  řejná

8/20

ívww.insk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

poskytnuté  účelové  dotace

- Program  Města  Nový  ]ičín  na  podporu  sociální  oblasti  pro  rok  2023",  schválený  usnesením

zastupitelstva města č. 519/Z21/2022 ze dne 13. 6. 2022, zveřejněn na úřední desce způsobem
umožňující  dálkový  přÍstup  od  28.  6. 2022  - 30.  9. 2022,  Ihůta  pro  podánÍ  žádostí  o dotaci

u podprogramu  A,  D, E od 3. IO.  - 2. 11.  2022,  Ihůta pro podávání  žádostí  u podprogramu  B, C

od 1. 9. - 3. 10. 2022,

- veřejnoprávnÍ smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový JičÍn č. V2023-55/OSV ze dne
8. 2. 2023 uzavřená  s příjemcem  KAFIRA o.p.s.  ve výši Kč 404.000,-,  z programu  města  Nový ]ičín

na podporu  sociální  oblasti  pro rok 2023 (účelově  určenou  na realizaci  projektu  KAFIRA o.p.s.,  Nový

Jičín - sociální rehabilitace, podprogram A), schváleno usnesením zastupitelstva města č. 79/2Z/2022
dne  19.  12. 2022, závěrečné  vyúčtování  do 31. 3. 2024, žádost  o poskytnutí  dotace  doručena  dne

4. 10. 2022,  smlouva  zveřejněna  v registru  smluv  pod č. 21864621  dne 16. 2. 2023,  rozpočtové  kryď

ve schváleném  rozpočtu  města  pro rok 2023,  účetní  doklady  č. 170057  ze dne 24. 2. 2023 (úhrada),

' - č. 160054  ze dne 31. 12. 2023  (dohad  dotace  na účet  572),  závěrečné  vyúčtování  dotace  -  závěrečná

zpráva  doručena  dne  23.  2. 2024  (poskytnuto  Kč 404.000,-,  použito  Kč 404.000,-),  účetní  doklad

č. 160023  ze dne 27. 3. 2024  (vyúčtování  dotace,  zrušení  dohadu),

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2023-115/OSV ze dne

22. 2. 2023 uzavřená s příjemcem Slezská diakonie ve výŠi Kč 1.104.100/-,  z programu města Nový
Jičín na podporu  sociální  oblasti  pro rok 2023 (účelově  určenou  na realizaci  projektu  EDEN Nový Jičín,

dennÍ stacionář),  schváleno  usnesením zastupitelstva  města č. 79/2Z/2022  dne 19. 12. 2022,

závěrečné  vyúčtování  do 31. 3. 2024,  žádost  o poskytnutí  dotace  doručena  dne 31. 10. 2022,  smlouva

zveřejněna  v registru  smluv  pod č. 21933321  dne  22.  2. 2023,  rozpočtové  krytí ve  schváleném

rozpočtu  města  pro rok 2023,  účetní  doklady  č. 170095  ze dne 27. 2. 2023 (úhrada),  č. 160054

ze dne 31. 12. 2023 (dohad  dotace  na účet  572),  závěrečné  vyúčtování  poskytnuté  dotace  doručeno

dne 6. 3. 2024  (poskytnuto  Kč 1.104.100,-,  použito  Kč 1.104.100,-),  účetní  doklad  č. 160029  ze dne

3. 4. 2024  (vyúčtování  dotace,  zrušenÍ  dohadu),

- veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2023-113/OSV ze dne

22. 2. 2023 uzavřená  s příjemcem  Slezská  diakonie  ve výši Kč 104.800,-,  z programu  města  Nový  Jičín

na podporu  sociální  oblasti  pro rok 2023  (účelově  určenou  na realizaci  projeldu  KARMEL  Tichá,  domov

pro osoby se zdravotním postižením), schváleno usnesením zastupitelstva města č. 79/2Z/2022 dne
19.  12.  2022,  závěrečné  vyúčtování  do  31.  3. 2024,  žádost  o  poskytnutí  dotace  doručena  dne

31. 10. 2022,  smlouva  zveřejněna  v registru  smluv  pod č. 21933301  dne 23. 2. 2023,  rozpočtové  krytí

ve schváleném  rozpočtu  města  pro rok 2023,  účetní  doklady  č. 170084  ze dne 27. 2. 2023 (úhrada),

č. 160054  ze dne 31. 12. 2023  (dohad  dotace  na účet  572),  závěrečné  vyúčtování  dotace  - vyúčtovái'ií

dotace  ze  dne  6.  3. 2024  (poskytnuto  Kč 104.800,-,  použito  Kč 104.800,-),  účetní  doklad

č. 160029  ze dne 3. 4. 2024  (vyúčtování  dotace,  zrušení  dohadu),

individuálnÍ dotace:

směrnice města č. 1/2022 Poskytování datací a návratných íinančních výpomocí z rozpočtu města Nový

Jičín, schválená usnesením zastupitelstva města č. 493/20Z/2022 ze dne 14. 3. 2023,

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2023-233/OSV ze dne

19. 4. 2023 uzavřená s příjemcem Charita  Nový Jičín ve výši Kč 1.650.000,-  na financování běžných

nákladů souvisejících  s poskytování  sociální  služby (projekt  - podpora  provozu  sociální služby

Charitativní dům matky Terezy  - azylový dům),  poskytnutí  dotace  a uzavření  sinlouvy  schváleno

íisneseníin zastupitelstva města č. 126/3Z/2023 bod 2 ze dne 13. 3. 2023, usnesení zastupitelstva

města č. 126/3Z/2023  bod 1 ze dne 13. 3, 2023 schválení výjimky podle článku XIV odst. 2 směrnice

č. 1/2022, žádost o poskytnutí dotace doručena dne 31. 10. 2022, sinlouva zveřejněna v registru smluv

pod. č. 22667157 dne  3. 5. 2023,  rozpočtové  krytí ve schváleném  rozpočtu  města pro rok 2023

l  -'  I .

9/20

Klasifikaceinformaci:Verejna
www.insk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

a upravené rozpočtovým opatřením č. 52 (schváleným usnesením rady města č. 519/10R/2023  bod 12

ze  dne  19.  4.  2023),  účetní  doklady  č. 170162  ze dne 4.  5. 2023 (úhrada),  č. 160061  ze dne

31. 12. 2023 (dohad  dotace  na účet  572),  závěrečné  vyúčtování  dotace  -  závěrečná  zpráva  doručena

dne 27. 3. 2024 (poskytnuto Kč 1.650.000,-, použito Kč 1.650.0001-),  účetrí doklad č. 160030  ze dne

3. 4. 2024  (zrušení  dohadu,  vyúčtování  dotace),

dokontrolování  písemnostÍ  z PH minulých  let:

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2022-152/OSV ze dne
10. 3. 2022 uzavřená  s příjemcem  Charita  Nový Jičín ve výŠi Kč 1.195.000,-,  z programu  města  Nový

Jičín na podporu  sociální  oblasti  pro rok 2022  (účelově  určenou  na realizaci  projektu  Charitativní  dům

Matky  Terezy  - noclehárna),  závěrečné  vyúčtování  do  31.  3. 2023 - závěrečné  vyúčtování  dotace

doručeno  dne  29.  3.  2023  (poskytnuto  Kč 1.195.000,-,  použito  Kč 1.195.000,-),  účetní  doklad

č. 160023  ze dne 20. 4. 2023  (vyúčtování  dotace,  zrušení  dohadu),

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový JičÍn č. V2022-132/OSV ze dne
7. 3. 2022 uzavřená  s příjemcem  Bunkr,  o.p.s.  ve výši Kč 460.000,-,  z programu  města  Nový JičÍn

na podporu  sociální  oblasti  pro rok 2022 (účelově  určenou  na realizaci  projektu  NZDM Kiub Bunkr),

závěrečné  vyúčtování  do  31.  3. 2023  - závěrečné  vyÚčtovánÍ  dotace  doručeno  dne  15.  3. 2023

(poskytnuto  Kč 460.000,-,  použito  Kč 460.000,-),  účetní  doklad  č. 160023  ze  dne  20.  4.  2023

(vyúčtovánÍ  dotace,  zrušení  dohadu),

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2022-52/OSV ze dne
21. 2. 2022 uzavřená  s přÍjemcem  KAFIRA  o.p.s.  ve výši Kč 330.000,-,  z programu  města  Nový JičÍn

na podporu  sociální  oblasti  pro rok 2022 (účelově  určenou  na realizaci  projektu  KAFIRA o.p.s.,  Nový

ličín  - sociální  reliabilitace),  závěrečné  vyúčtování  do  31.  3.  2023  - závěrečné  vyúaování dotace

doručeno  dne 9. 2. 2023 (poskytnuto  Kč 330.000,-,  pouŽito  Kč 330.000,-),  ÚčetnÍ  doklad  č. 160023

ze dne 20. 4. 2023  (vyÚčtování  dotace,  zrušerí  dohadu),

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2022-103/OSV ze dne
28. 2. 2022 uzavřená  s příjemcem  Slezská  diakonie  ve výŠi Kč 926.800,-,  z programu  města  Nový Jičín

na podporu  sociální  oblasti  pro rok  2022  (účelově  určenou  na realizaci  projektu  EDEN Nový Jičín, denní

stacionář),  závěrečné  vyúčtování  do 31. 3. 2023 - závěrečné  vyúčtování  dotace  ze dne 22. 3. 2023

(poskytnuto  Kč 926.800,-,  použito  Kč 926.800,-),  účetní  doklad  č. 160023  ze  dne  20.  4. 2023

(vyÚčtování  dotace,  zrušení  dohadu),

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový Jičín č. V2022-142/0ŠKS ze dne
9. 3. 2022 uzavřená  s příjemcem  Hokejový  klub Nový Jičín, z.s. ve výši Kč 2.331.000,-,  z programu

města  Nový ličín  na  podporu  sportu  pro rok 2022 (účelově  určenou  na  projekt  s názvem  Podpora

činnosti  hokeje  -  děti a mládež  do 20 let),  závěrečné  vyúčtovárí  do 15. 2. 2023 - závěrečné  vyúčtování

dotace  doručeno  dne 15. 2. 2023 (poskytnuto  Kč 2.331.000,-,  použito  Kč 2.331.000,-),  účetní  doklad

č. 160027  ze dne 13. 6. 2023  (vyúčtovánÍ  dotace,  zrušení  dohadu),

veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Nový JičÍn V2022-513/0ŠKS ze dne
22. 9. 2022 uzavřená  s příjemcem  Hokejový  klub Nový Jičín, z.s. ve výši Kč 1.150.000,-,  účetní  doklad

č. 160072  ze dne 31.  12. 2022 (dohad  dotace),  vyúčtování  dotace  dle smlouvy  o poskytnutí  dotace

č. V2022-513/0ŠKS doručeno dne 15. 2. 2023 (poskytnuto Kč i.íso.oool-,  použito Kč 1.150.000,-),
účetní  doklad  č. 160045  ze dne 14. 12. 2023 (vyúčtování  dotace,  zrušení  dohadu),  zápis o výsledku

administrativi"ií  veřejnosprávní  kontroly  ze dne  8. 4. 2024,  bez jištěných  nedostatků,

KI a sifikaceinformací:  Ve  řejná
l'.

i oízíí

ívss'iv.insk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.:  KON/12760/2023/Sam

pořízení  a evidence  majetku  města

osobní  automobil  Hyundai Tucson

kupní smlouva  se společností  t-lYUNDAI LXM motors  s.r.o.,  IC 05054559,  ze dne 29. 3. 2023 na koupi

osobního  automobilu  Hyundai  Tucson  za Kč 619.421,48  bez DPH (Kč 749.499,99  včetně DPH), smlouva

zveřejněna  v registru  smluv  dne 3. 4. 2023,

účetní doklady  č. 50924  ze dne 3. 4. 2023 -  předpis  závazku,  č. 401086  ze dne 5. 4. 2023 - platba,

č. 80008 ze dne 29. 3. 2023 -  zařazení  do majetku  a zrušení  dohadu,  inv. č, 2230406044555,

fakturace  souhlasí  na kupní smlouvu,

koupě vozidla realizována  na základě  ustanovení  části I\/, čl. 2 odst. 4 směrnice 13/2019  Zadávání

a realizace  veřejných  zakázek,  rozhodnutí  o změně  způsobu  výběru  dodavatele  přijala  rada města  Nový

Jičín usnesením č. 344/7R/2023  ze dne 22. 2. 2023 (namísto oslovení 3 dodavatelŮ písemnou VÝZVOLI
k podánÍ nabídky  a zveřejnění  zadávací  dokumentace  na profilu  zadavatele  přímým  zadáním),  část IV,

čl. 2 bod 4,

cenová nabídka CN 230006/1  ze dne 31. 1. 2023,

elektromobily  OPEL COMBO E L[FE XL a Mazda 2 Hybrid

kupní smlouva  se společností  Nelagia s.r.o.,  IČ 10820185,  ze dne 12. 1. 2023 na koupi osobního

automobilu  na elektro  pohon OPEL COMBO e-lige  XL za Kč 1.099.000,-  bez DPH (Kč 1.329.790,-  včetně

DPH), smlouva  zveřejněna  v registru  smluv  dne 16. 1. 2023,

o uzavření  smlouvy  rozhodla  rada města  dne 9. 11. 2022, usnesení  č. 24/2R/2022,

účetní  doklady  č. 52742 ze dne 5. 9. 2023 - předpis  závazku  - dohad,  č. 403022  ze dne 7. 9. 2023 -

platba,  č. 80006  ze dne 24. 8. 2023 -  zařazení  do majetku  a zrušení  dohadu,  inv. č. 223029000014,

fakturace  souhlasí  na kupní smlouvu,

protokol  o předání  a převzetí  zboží  ze dne 24. 8. 2023,

kupní smlouva č. V 2022-011/PS  se společností  ASPEKTA Trading  s.r.o., IČ 25224492,  ze dne
8. 12.  2022  na koupi  osobního  automobilu  na konvenční  paliva  Mazda  2 Hybrid  na částku

Kč 444.S67,77  bez  DPH (Kč S37.927,-  včetně  DPH),  smlouva  zveřejněna  v registru  smluv dne

22. 12. 2022,

účetní doklady  č. 51677 ze dne 5. 6. 2023 - předpis  závazku,  č. 401921  ze dne 9. 6. 2023 - platba,

č. 80002 ze dne 21. 8. 2023 -  zařazení  do inajetku,  inv. č. 223039000013,

fakturace  souhlasí  na kupní  smlouvu,

předávací  protokol  ze dne 31. 5. 2023,

rozpočtové  krytí  včetně  přijetí  dotace  zajištěno  ve schváleném  rozpočtu  na rok 2023,

dotace:

registrace  akce  a rozhodnutí  o poskytnutí  dotace č. 117D03U000390  ze dne 18. 5. 2022 na akď

,,Pořízení  nových vozidel  pro ProSeniory  Nový Jičín", poskytovatel  Ministerstvo  pro místní  rozvoj,  dotace

ve výŠi Kč 2.833.560,-,  vlastní  zdroje  Kč 314.840,-,  celkem  Kč 3.148.400,-,  realizace  akce
do 31. 12. 2022, dosažení  účelu do 31. 12. 2022, financování  do 30. 6. 2023, závěrečné  vyÚčtovánÍ

do 31. 12. 2023,

rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  č. 117D03U000390  ze dne 7. 9. 2022 na akci,,Pořízení  nových vozidel

pro  ProSeniory  Nový ličín"  změna,  poskytovatel  Ministerstvo  pro  místní rozvoj,  dotace ve výŠi

Kč 2.833.560,-,  vlastní  zdroje  Kč 314.840,-,  celkem Kč 3.148.400,-,  realizace  akce do 31. 12. 2023,

financování  do 31. 12. 2023,  závěrečné  vyúčtování  do 31. 12. 2024,

účetnÍ doklady  č. 80002  ze dne 21. 8. 2023 a č. 80006 ze dne 24. 8. 2023 -  dohad  na účet 403,

rada  města dne 24.  11.  2021 schválila  žádost  o podporci  z Integrovaného  regionálního  operačního

programu  - SociálnÍ  infrastruktura  se zvýŠenou energetickou  Účinností,

žádost  o podporu  ze dne 25. 1. 2022,

účetní  doklad č. 840008  ze dne 20. 5. 2022 - zaúčtovárí  dotace  na podrozvahu,

KIa sifikace  informací:  Ve  řejná
li

I 1/20

ívu'w.insk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

zjednodušená  žádost  o platbě  zaslána  dne 7. 11. 2023,

pokyn k platbě  ze dne 14. 11.  2023 Kč 1.719.060,30,

účetní  doklad  č. 140182  ze dne 20. 11.  2023 -  příjem  finančních  prostředkŮ,

rolba  Olympia

kupní  smlouva  V2023-0245/OB  se společností Mátl & Bula, spol.  s r.o.,  IČ 25313568,  ze dne 2. 5. 2023

na dodávku  elektrické  akumulační  rolby  za  Kč 4.199.000,-  bez  DPH (Kč 5.080.790,-  včetně  DPH),

o kgupi rozhodla  rada města dne 22. 3. 2023,  usnesení č. 459/8R/2023  (schválení zprávy o posouzení
a hodnocení  nabídek  dle předloženého  materiálu),  smlouva  zveřejněna  v registru  smluv  dne 2. 5. 2023,

účetní  doklady  č. 52118  ze dne 4. 7. 2023 -  předpis  závazku,  č. 80002  ze dne 18. 7. 2023  -  zařazení

do majetku,  č. 700147  ze dne 19. 7. 2023  -  platba,  inv. č. 221037522004,

fakturace  souhlasí  na kupní  smlouvu,

dodací  list ze dne 29. 6. 2023,

rozpočtové  krytí  zajištěno  ve schváleném  rozpočtu  na rok  2023,

dokontrolování  písemnosti  z PH minulých  let:

komplexní  proqram  VERA

smlouva  o dílo se společností  VERA, spol. s r.o.,  IČ 62587978,  ze dne 16. 9. 2021  na,,Nový  komplexní

informační  systém  MěÚ Nový Jičín"  za  Kč 5.814.050,-  včetně  DPH (úhrada  v 5 splátkách  ve výši

Kč 1.162.810,-,  poslední  do 1. 6. 2025),  účetní  doklad  č. 402201  ze dne 28. 6. 2023 -  třetí  splátka

ve výŠi Kč 1.162.810,-,

majetkoprávnÍ  Úkony  s nernovRým  mjetkem

- smlouva o nájmu nemovitosti č. P2023-0216/OB se společností NetGroup s.r.o., na pronájem pozemku
p.č, 143,  v k.ú. Nový ličín - Homí  Předměstí,  jehož  součástí  je budova  č.p. 27 na ul. U Jíčínky  25

ze dne 26. 6. 2023,  záměr  nájmu  zveřejněn  od 26. 5. do 12. 6. 2023,  nájem  schválen  radou  města  dne

21. 6. 2023, usnesení č. 670/14R/2023, nájem na umístění kabelového rozvodu pro připojení uživatelů
bytů k síti internet,  nájem  od 1. 7.  2023, účetní  doklady  č. 700145  ze dne 17. 7. 2023 - platba,

č. 770056  ze dne 28. 6. 2023  - předpis  pohledávky,

- kupní smlouva č. V2023/0228/OSM se subjektem Povodí Odry, státní podnik, prodávající, na koupi

pozemku p.č. 871/3 v k.íi. Nový Jičín - Horní Předměstí ze dne 19. 4. 2022, koupě pozemku scliválená
zastupitelstvein města dne 13. 3. 2023, usnesení č. 149/3Z/2023, vyrozumění o provedeném vkladu

do katastru nemovitosti ve věci sp. zn V-3088/2023-804 ze dne 3. 5. 2023, účetní doklady č. 401350
ze dne 28. 4. 2023  -  platba,  č. 80025  ze dne 3. 5. 2023  -  zařazení  do majetku,  inv. č. 5798,

- smlouva  o  bezúplatném  převodu  pozemků  č. 1003992356  s ČR -  státním  pozemkovým  fondem

na bezÚplatné pořízení pozemků p.č. 543/6, 543/7 a 543/8 v k.Ú. Bludovice u Nového Jičína ze dne
23. 5. 2023,  pořízení  pozemků  bezúplatně  schválilo  zastupitelstvo  města  dne 13. 6. 2022,  usnesení

č. 536/21Z/2022, vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí sp. zn. V-3757/2023-804
ze dne 26. 5. 2023,  účetní  doklad  č. 80016  ze dne 20. 6. 2023 - zařazenÍ  do majetku,  inv. č. 5800 -

5802,  smlouva  zveřejněna  v registru  smluv  dne 24. 5. 2023,

- smlouva  o bezÚplatném  převodu  pozemkŮ  č. 1001982356  s ČR -  státním  pozemkovým  fondem

na bezúplatné  pořízení  pozemků  p.č. 288, 289 a 1900  v k.ú. Straník  ze dne 23. 5. 2023, pořízení

pozemků bezúplatně schválilo zastupitelstvo města dne 13. 9. 2021, usnesení č. 423/17Z/2021,
vyrozui'nění  o provedeném vkladu do katastru nemovitostÍ sp. zn. V-3758/2023-804  ze dne
26.  5. 2023,  Účetní  doklad  č. 80023  ze dne 26. 5. 2023 - zařazení  do majetku,  inv. č. 5795-5797,

smlouva  zveřejněna  v registru  smluv  dne 24. 5. 2023,

- kupní smlouva s fyzickou osobou, kupující, na prodej pozemku p.č. 818/2 v k.ú. Nový Jičín - Dolní
Předměstí  ze dne 11. 5. 2023,  záměr  prodeje  zveřejněn  na úřední  desce  od 11. 2. do 1. 3. 2022,

Klasifikaceinformací:Veřejná

I 2/20

www.msk.cz



Čj.: MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

prodej  pozemku schválen zastupitelstvein  města dne 19.  12.  2022, usnesení č. 120/2Z/2022,

vyrozumění  o provedeném  vkladu do katastru  nemovitostí sp. zn. V-3345/2023-804  ze dne

11. 5. 2023, účetní  doklady  č. 80024  ze dne 11. 5. 2023 - vyřazení  z majetku,  č. 640001  ze dne

9. 1. 2023  a č. 600016  ze dne 20. 1. 2023  -  platba,

- kupní  smlociva  se společností  CI"P Moravia  North,  spol. s r.o.,  kupující,  na prodej  pozemků  uvedených

v čl. I kupní  smlouvy,  ze dne 26. 6. 2023 za Kč 155.725.737,-,  záměr  prodeje  zveřejněn  od 12. 1.

do  3. 2. 2023,  prodej  pozemků  schválen  zastupitelstvem  i'něsta  dne  12.  6. 2023,  usnesení

č. 188/5Z/2023,  vyrozumění  o provedeném  vkladu do katastru  nemovitostí ve věci sp. zn.

V-49'99/2023-804  ze dne 18. 7. 2023, účetní doklady č. 80011 ze dne 18. 7. 2023 - vyřazení z majetku

a zrušen'  ocenění  reálnou  hodnotou,  č. 420826  ze dne 11. 7. 2023  a č. 641138  ze dne 11. 7. 2023  -

předpis  pohledávky,  č. 600157  ze dne 2. 8. 2023 a č. 541634  ze dne 11. 7. 2023 - platba,  č. 80027

ze dne 15. 12. 2022  - přecenění  pozemků  na reálnou  hodnotou,  smlouva  zveřejněna  v registru  smluv

dne 29. 6. 2023,

T- kupní smlouva s íyzickou osobou, kupující, na prodej pozemku p.č. 1493/212 v k.ú. Žilina u Nového
Jičína ze dne 21. 6. 2023,  záměr  prodeje  pozemku  zveřejněn  od 4. 1. do 6. 2. 2023,  prodej  pozemku

schválen zastupitelstvem města 13. 3. 2023, usnesení č. 155/3Z/2023,  za Kč 2.482.920,-,  vyrozumění

o provedeném vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-4646/2023-804  ze dne 29. 6. 2023,

účetní  doklady  č. 80019  ze dne 29. 6. 2023 - vyřazení  z majetku,  č. 420287  ze dne 27. 3. 2023 -

předpis  poliledávky,  č. 890015  ze dne 27. 3. 2023,  č. 541378  ze dne 12. 6. 2023,  č. 541527  ze dne

13.  6. 2023,  č. 541538  ze dne  15. 6. 2023 a č. 541541  ze dne 16. 6. 2023  - platba,  smlouva

zveřejněna  v registru  smluv  dne 22. 6. 2023,

- nájemní smlouva č. P2023-0362/OSM s fyzickou osobou na pozemek p.č. 359/90 v b.ú. Nový Jičín -
Dolní Předměstí  ze dne 18. 12. 2023,  záměr  pronájmu  zveřejněn  od 19. 10.  do 3. 11. 2023,  pronájem

schválen radou města dne 22. 11. 2023, usnesení č. 1066/20R/2023,  nájem od 1. 1. 2024 na dobu
neurčitou  na zřízení  a užÍvání  zahrádky,

- nájemní smlouva č. P2023-0206/OSM s fyzickou osobou na pozemek p.č. 359/90 v b.ú. Nový Jičín -
Dolní Předměstí  ze dne 21. 6. 2023,  záměr  pronájmu  zveřejněn  od 7. 12. do 23. 12. 2023,  pronájem

schválen radou města dne 18. 1. 2023, usnesení č. 232/5R/2023, nájem od 1. 7. 2023 na dobu
neurčitou  na  zřízení  a užívání  zahrádky,  účetní  doklady  č. 420751  ze dne 21. 6. 2023 - předpis

pohledávky,  č. 541563  ze dne  21. 6. 2023 - platba,

- nájemní smlouva a dohoda o vydání bezdůvodného obohacení č. V2023-0576/OSM s fyzickou osobou,
pronajímatel,  na pozemek  p.č. 886 v k.ú. Nový Jičín - Horní  Předměstí  ze dne 30. 11. 2023,  nájem

schválen radou města dne 22. 11. 2023 usnesení č. 1083/20R/2023,  nájem od 1. 12. 2023 na dobu 5

let  k provozování  parkoviště,  náhrada  za  bezdůvodné  obohacené  obohacení  od  1.  8. 2023

do 30. 11.  2023 ve výši Kč 45.000,-,  účetrÍ  doklad  č. 404413  ze dne 7. 12. 2023  -  platba,

- kupní smlouva č. P2023/0022/OSM se společností Dřevo Trust - prodej, a.s., IČ 41190408, na prodej

pozemku p.č. 391/3 v k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí ze dne 30. 1. 2023, prodej pozemku zveřejněn

od 9. 5. do 25. 5. 2022 a schválen zastupitelstvem města dne 12. 9. 2022, usnesenÍ č. 570/Z22/2022,

vyrozuměnÍ o provedeném vkladu  do katastru nemovitosti ve věci sp. zn. V-799/2023-804  ze dne

2. 2. 2023,  účetní  doklady  č. 80027  ze dne 15. 12. 2022 - přecenění  pozemku  na reálnou  l"iodnotu,

č. 80008  ze dne 2. 2. 2023  -  vyřazení  z majetku  a zrušení  ocenění  reálnou  hodnotou,  č. 420103  ze dne

16.  1. 2023 - předpis  pohledávky,  č. 540242  ze dne 540242  ze dne 30. 1. 2023 - platba,  smlouva

zveřejněna  v registru  smluv  dne  1. 2. 2023,

- darovací smlouva č. P023/0211/OSM s Moravskoslezským krajem, dárce, na pořízení pozemkŮ darem
p.č. 682 v k.ú. Nový ]ičín - Dolní Přediněstí  ze dne 20. 7. 2023,  nabytí  pozemku  darem  schváleno

zastupitelstvem města dne 12. 6. 2023, usnesení č. 160/5Z/2023,  vyrozumění o provedeném vkladu

do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-5146/2023-804  ze dne 24. 7. 2023, účetní doklad č. 80013

ze dne 24. 7. 2023  -  zařazení  do majetku,

I . -  i .

I 1/2Í]

KIasifikaceinformací:Veřejná
I 'ii tvww.insk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

darovací  smlouva a smlouva o zřízení věcného břemene  -  služebnosti  č. P2023/0324/OSM

s Moravskoslezským krajem, obdarovaný, na darování pozemků p.č. 431/79, 431/80 v k.ú. Nový Jičín

- Dolní Předměstí, p.č. 474/4 v k.ú. Nový 1i6n - HornÍ předměstÍ, p.č. 1481/3, 607, jehož součástí je
stavba  č.p. 9, p.č. 608, jehož součástí je stavba č.p. 2 v k.ú. Žilina u Nového Jičína ze dne 8. 12. 2023,

záměr darovat část pozemků p.č. 431/63, 431/65, 431/69, 431/70, 431/62 v k.ú. Nový Jičín-Dolrí

Předměstí a p.č. 474/1 v k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí zveřejněn od 28. 4. do 15. 5. 2023,

pozemek p.č. 1481/3 v k.ú. Žilina u Nového Jičína od 28. 7. do 14. 8. 2023, pozemek p.č. 607, jel"iož

souč6stí je budova č.p. 9 a pozemek p.č. 608, jehož součástí je budova č.p. 2 byl zveřejněn od 27. 7.

do  14. 8. 2023, darování  pozemků  včetně budov  schváleno zastupitelstvem města dne 12. 6. 2023,

usnesení č. 184/5Z/2023  a dne 11. 9. 2023, usnesení č. 223/6Z/2023 a č. 206/6Z/2023, vyrozumění

o provedení vkladu do katastru nemovitostí ve věci sp. zn. V-9154/2023-804  ze dne 13. 12. 2023,

účetní  doklady  č. 80012  ze  dne  13.  12. 2023 - vyřazení pozemků z majetku a změna analytiky

u pozemku  p.č. 610,  č. 80013  ze dne 31. 12. 2023  - vyřazení  staveb z majetku, věcné břemeno, město

povinný,  na pozemek  p.č. 610 v k.ú. Žilina u Nového JičÍna v právu chůze a jízdy na pozemky  na dobu

5 let, věcné břemeno schváleno radou města dne 18. 10. 2023, usnesení č. 952/19R/2023,

darovací smlouvy č. P2023/0325/OSM s Moravskoslezským krajem, dárce, na pořÍzení pozemkŮ p.č.

431/64 v k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí, 59/1 v k.ú. Bludovice u Novélio Jičína, 549/4 a 872/46

v b.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí, p.č. 1055/7 a 1055/12 v k.ú. Žilina u Nového Jičína ze dne
27.  11.  2023,  nabytí  pozemků  darem  schváleno  zastupitelstvem  města  dne  12. 6. 2023, usnesení

č. 183/5Z/2023,  vyrozumění  o provedeném  vkladu do katastru  nemovitosti  ve věci sp. zn.

V-9007/2023-804  ze dne 8. 12. 2023, účetní doklad č. 80004 ze dne 8. 12. 2023 - zařazerí
do majetku,  smlouva  zveřejněna  v registru  smluv  dne 29. 11.  2023,

kupní smlouva č. P2023-0273/OSM s fyzickou osobou na prodej pozemku p.č. 218/29 v k.ú. Nový Jičín
- Dolní Předměstí  ze dne 5.  10. 2023,  záměr  prodeje  zveřejněn  od 27. 7. do  14. 8. 2023, prodej

pozemku schválen zastupitelstvem  města dne 11. 9. 2023, usnesení č. 230/6Z/2023, vyrozumění

o provedeném vkladu do katastru nemovitosti ve věci sp. zn. č. V-7645/2023-804  ze dne 26. 10. 2023,

účetní  doklady  č. 640084  ze dne 26. 9. 2023  - předpis pohledávky, č. 600202  ze dne 9. 10. 2023 -

platba,  č. 80018  ze dne  26. 10.  2023  -  vyřazení  z majetku,

kupní  smlouva  č. 6440-MKS7-2023-011  s ČR - Ministerstvem obrany,  kupující, na prodej  pozemku  p.č.

1881/3 v k.ú. Nový Jičín - Dolrí Předměstí ze dne 1. 11. 2023, záměr prodeje zveřejněn od 29. 5.

do 13. 6. 2023, prodej schválen zastupitelstvem města dne 11. 9. 2023, usnesení č. 228/6Z/2023,

vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitosti ve věci sp. zn. V-8304/2023-804  ze dne
20. 11. 2023,  účetní  doklady  č. 640084  ze dne 26. 9. 2023 -  předpis  pohledávky,  č. 600227  ze dne

6. 11. 2023  -  platba, č. 80008  ze dne 20. 11. 2023  -  vyřazení  z majetku,

smlouvy  o věcných  břernenech

- smlouva o zřízení služebnosti č. P2023 - 0242/OSM s fyzickou osobou, oprávněný, na pozemek
p.č. 677 v k.ú. Žilina u Nového  Jičína na zřízení  a uloženÍ  inženýrské  sítě -  vodovodní  přÍpojky  ze dne

1. 9. 2023, věcné břemeno schváleno radou města dne 23. I0. 2019, usnesení č. 433/R17/2019, účetní
doklady  č. 420871  ze dne 21. 8. 2023  -  předpis  pohledávky,  č. 570111  ze dne 1. 9. 2023 -  platba,

- smlouva o zřízení služebnosti č. P2023 - 0204/OSM s fyzíckou osobou, oprávněný, na pozemek

p.č. 608/2 v k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí na zřÍzení zpevněného sjezdu ze dne 26. 6. 2023, věcné

břemeno schváleno radou města dne 22. 6. 2023, usnesení č. 2009/62R/2022, ÚčetnÍ doklady
č. 420760  ze dne 26. 6. 2023  - předpis  pohledávky,  č. 541578  ze dne 26. 6. 2023 -  platba,  č. 80016

ze dne 28. 6. 2023  -  změna  analytiky  u pozemku,

- smlouva  o zřízení  věcného  břemene  č. IZ-12-8002079  se společností  ČEZ Distribuce,  a.s.,  oprávněný,

na pozemky p.č. 507/1 a 662/1 v k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí na zemní el. kabelové vedení NN +

rozpojovaď  skříň ze dne 28. 6. 2023,  věcné  břemeno  schváleno  radou  města  dne  8. 7. 2020,  usnesení

KIa  sifikace  infomíací:  Ve  řejná
ívívw.msk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.:  KON/12760/2023/Sam

č. 810/R31/2020, účetní doklady č. 420828 ze dne 18. 7. 2023 - předpis pohledávky, č. 541899 ze dne
7. 8. 2023 -  platba,  č. 80010  ze dne 11. 7. 2023 -  změna  analytiky  u pozemkŮ,

smlouva o zřÍzenÍ služebnosti č. P2023 -  0274/OSM se společnostÍ CETIN a.s., IČ 04084063,

oprávněný, na pozemek p.č. 576/1 v k.ú. Bludovice u Nového Jičína na zřízení a uložení Podzemního
komunikačního  vedení  - zemní  kabelové  přípojky NN + 2 ks rozvaděčů ze dne 6. 11. 2023, věcné

břemeno schváleno radou města dne 17. 4. 2019, usnesení č. 218/R11/2019, účetní doklady č. 421045
ze dne 22. 11. 2023 -  předpis  pohledávky,  č. 542861  ze dne 11. 12. 2023 - platba,

smlouva o zřÍzení služebnosti č. P2023 - 0153/OSM se společností Telco Pro Services, a.s., IČ
29148278, oprávněný, na pozemky p.č. 338/4, 498/3 a 498/4 v k.ú. Nový Jičín - Dolní Předměstí
na zřízení  a uložerí podzemního komunikačního vedení ze dne 5. 9. 2023, věcné břemeno schváleno

radou města dne 17. 2. 2021, usnesení č. 1099/R40/2021,  ÚčetnÍ doklady č. 420909 ze dne
18. 9. 2023 -  předpis  pohledávky,  č. 542535  ze dne 18. 10. 2023 - platba,

rózýoČet  a závěreČný  ÚČet

návrh  rozpočtu  města  zveřejněn  na úřední  desce a internetových  stránkách  města od dne 2. 12.

do 20. 12. 2022,

rozpočet  města na rok 2023 schválen  zastupitelstvem  města  dne 19. 12. 2022,  usnesení č. 72/27/2022

a zveřejněn  na internetových  stránkách  města, v části samospráva,  sekci finanční  záležitosti  dne

20. 12. 2022,

návrh závěrečného  účtu města zveřejněn  na úřední  desce a internetových  stránkách  města od 25. 5.

do 13. 6. 2023,

závěrečný  účet  města  za rok  2022  scliválen  zastupitelstvem  města  dne  12.  6. 2023,  usnesenÍ

č. 168/5Z/2023,  a to bez výhrad a zveřejněn na internetových stránkách města, v části samospráva,
sekci finanční  záležitosti  dne 13. 6. 2023,

zřízené  příspěvkové  organizace  rněsta

- rada města dne 30. 11. 2022, usnesením  č. 86/3R/2022  schvaluje  v bodě 32 závazné ukazatele

příspěvkových  organizací  na rok 2023,  v bodě 33 rozpočty  příspěvkových  organizací  a v bodě 35

střednědobé  výhledy  rozpočtu  nákladů  a výnosů,

- informace  o sdělení  schváleného  rozpočtu  a střednědobého  výhledu  rozpočtu  nákladů  a výnosů  zaslána

příspěvkovým  organizacím  od 2. 12. do 12. 12. 2022,

závazné  ukazatele

oznámenÍ  o schválení  závazného  ukazatele  ze dne 13. 12., 14. 12.,  15. 12. a 16. 12.  2022 pro:

Mateřskou  školu Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvkovou  organizaci,

Mateřskou  školu Sady  Nový Jičín, Revoluční  52, příspěvkovou  organizaci,

Mateřskou  Školu Trojlístek  Nový Jičín, Máchová  62, přÍspěvkovou  organizaci,

Základní  školu Nový Jičín, Komenskélio  66, příspěvkovou  organizaci,

Základní  školu Nový Jičín, Komenského  68, příspěvkovou  organizaci,

Základní  školu a Mateřskou  školu Nový Jičín, Jubilejní  3, příspěvkovou  organizaci,

Základní  školu Nový Jičín, Tyršova  1, příspěvkovou  organizaci,

Středisko  volného  času Fokus, Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

Beskydské divadlo  Nový ličín, příspěvkovou  organizaci,

Městské  kulturní  středisko  Nový ličín, příspěvkovou  organizaci,

Technícké  služby  města  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

změna  závazného  ukazatele  ze dne 19. 1. 2023, schváleno  radou  iněsta  dne 18. 1. 2023 pro:

Beskydské divadlo  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci

I 5 I 2 0

KIa  sifikace'Ínf'orma'cí: Ve  řejná
wínv.msk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.:  KON/12760/2023/Sam

Městské  kulturní  středisko  Nový Jičín, pHspěvkovou  organizaci,

Technické  služby  města  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

změna  závazného  ukazatele  ze dne 3. 3., 8. 3. 2023, schváleno  radou  města  dne 22. 2. 2023 pro:

Základní  školu Nový Jičín, Komenského  66, příspěvkovou  organizaci,

Základní  školu Nový Jičín, Tyršova  1, příspěvkovou  organizaci,

Městské  kulturní  středisko  Nový )ičín, příspěvkovou  organizaci,

Technické  služby  města  Nový Jičíi"i, příspěvkovou  organizaci,

změna  závazného  ukazatele  ze dne 19. 4. 2023, schváleno  radou  města  dne 19. 4. 2023 pro:

Základní  školu Nový Jičín, Tyršova  1, příspěvkovou  organizaci,

Středisko  volného  času Fokus, Nový ličín, příspěvkovou  organizaci,

Technické  služby  města  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

změna  závazného  ukazatele  ze dne 26. 5. 2023, sclwáleno  radou  města  dne 24. 5. 2023 pro:

Městské  kulturní  středisko  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

změna  závazného  ukazatele  ze dne 22. 6., 23. 6. 2023, schváleno  radou  města  dne 21. 6. 2023 pro:

ZákladnÍ  školu Nový Jičín, Komenského  66, příspěvkovou  organizaci,

Základní  školu Nový Jičín, Komenského  68, příspěvkovou  organizaci,

Základn'  školu a Mateřskou  školu Nový Jičín, Jubilejní  3, příspěvkovou  organizaci,

Středisko  volného  času Fokus, Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

změna  závazného  íikazatele  ze dne 4. s., 7. 8. 2023, schváleno  radou  města  dne 26. 7. 2023 pro:

Mateřská  škola Trojlístek,  Nový Jičín, Máchová  62, příspěvkovou  organizaci,

Základní  škola Nový Jičín, Komenského  66, příspěvkovou  organizaci,

Základní  školu Nový ličín, Komei"iského  68, příspěvkovou  organizaci,

Základi"ií školu a Mateřskou  školu Nový Jičín, Jubilejní  3, příspěvkovou  organizaci,

Technické  služby  města  Nový Jičín, příspěvkovoci  organizaci,

změna  závazného  ukazatele  ze dne 24. 8. 2023, schváleno  radou  města dne 23. 8. 2023 pro:

Základní  školu a Mateřskou  školu Nový Jičín, Jubilejní  3, příspěvkovou  organizaci,

Středisko  volného  času Fokus, Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

Technické  služby  města  Nový ]ičín,  příspěvkovou  organizaci,

změna  závaznélio  ukazatele  ze dne 25. 9. 2023, schválei"io  radou  města  dne 20. 9. 2023 pro:

Mateřskou  školu Máj Nový Jičín, k (:apka 6, příspěvkovou  orgai'iizaci,

změna  závazného  ukazatele  ze dne 23. 10. 2023, schváleno  radou  města  dne 18. 10. 2023 pro:

Základní  školu a Mateřskou  školu Nový Jičín, Jubilejní  3, příspěvkovou  organizaci,

Beskydské divadlo  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

změna  závazného  ukazatele  ze dne  8. 12.,  11.  12. a 12.  12. 2023, schváleno  radou města dne

22. 11. 2023 pro:

Mateřskou  školu Máj Nový Jičín, k Čapka 6, příspěvkovou  organizaci,

Mateřskou  školu Sady  Nový Jičín, Revoluční  52, přÍspěvkovoíi  organizaci,

Mateřská  škola TrojlÍstek,  Nový Jičín, Máchová 62, příspěvkovou  organizaci,

Základní  škola Nový Jičín, Komenského  66, příspěvkovou  organizaci,

I 6/2í)

KI a sifikace  informací:  Ve  řejná

l' wívw.insk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.:  KON/12760/2023/Sam

Základní  školu Nový Jičín, Komenského  68, příspěvkovou  organizaci,

Základní  školu a Mateřskou  školu Nový ličín,' Jubilejní  3, příspěvkovou  organizaci,

Středisko  volného  času Fokus, Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

Beskydské divadlo  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

Městské  kulturnÍ  středisko  Nový JičÍn, příspěvkovou  organizaci,

Technické  služby  města  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

změna závazného  ukazatele  ze dne 14. 12. 2023, schváleno  radou  města  dne 13. 12. 2023 pro:

Beskydské divadlo  Nový Jičín, příspěvkovou  organizaci,

rada města dne 19. 4. 2023, usnesením  č. 520/10R/2023  schvaluje  v bodě 49 výsledky  hospodaření

příspěvkových  organizací  města  Nový ]ičín  za rok 2022 a v bodě 50 účetní závěrky  příspěvkových

organizacÍ  města  Nový Jičín za rok 2022,

informace  o schválení  účetní závěrky,  výsledku  hospodaření  a jeho rozdělení  za rok 2022 zaslána

příspěvkovým  organizacím  ze dne 4. 5. 2023,

ověřeny  účetrí  závěrky  u:

Středisko  volného  času Fokus Nový Jičín příspěvkové  organizace,

Městské  kulturní  středisko  Nový Jičín, příspěvková  organizace,

Mateřská  škola Máj Nový Jičín, příspěvková  organizace,

Základní  škola Nový Jičín Komenského  68, příspěvková  organizace,

Základní  škola Tyršova  1, příspěvková  organizace,

protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na mÍstě na základě ustanovení E3 9 zákona č. 320/2001
sb.,  o finanční  kontrole  ve veřejné  správě,  ve znění  pozdějších  předpis,  v souladu  s kontrolním  řádem

u subjektu  ZákladnÍ  škola  Nový Jičín,  Komenského  66, příspěvkové  organizace  ze dne 13. 7. 2023,

zahájení  kontroly  dne 4. 5. 2023, poslední  kontrolní  úkon dne 15. 6. 2023,  zjištěny  nedostatky  v oblasti

účtování FKSP, pověření č. 1/2023  vydané starostou města dne 20. 4. 2023,

protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení fi 9 zákona č. 320/2001
sb.,  o finanční  kontrole  ve veřejné  správě,  ve znění  pozdějších  předpis,  v souladu  s kontrolním  řádem

u subjektu Mateřská škola Trojlístek Nový Jičín, Máchova 1067/62,  příspěvkové organizace ze dne
5. 9. 2023, zahájení  kontroly  dne 15. 6. 2023, poslední  kontrolní  úkon dne 22. 8. 2023, kontrolované

období rok 2022, bez nedostatkŮ, pověření č. 2/2023  vydané starostou města dne 8. 6. 2023,

protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení fi 9 zákona č. 320/2001
sb.,  o finanční  kontrole  ve veřejné  správě,  ve znění  pozdějších  předpis,  v souladu  s kontrolním  řádem

u subjektu  Technické  služby  města Nového )ičína, příspěvkové  organizace  ze dne 27. 9. 2023, zahájenÍ

kontroly  dne 6. 9. 2023, poslední  kontrolní  úkon dne 18. 9. 2023, kontrola  plnění  nápravných  opatření

uložených veřejnosprávní kontrolou - protokol č.j. Kontrolní 2/2022,  nedostatky odstraněny, pověření

č. 3/2023  vydané starostou města dne 4. 9. 2023,

protokol  o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení fi 9 zákona č. 320/2001
sb.,  o finanční  kontrole  ve veřejné  správě,  ve znění  pozdějších  předpis,  v souladu  s kontrolním  řádem

u subjektu  Základní  školy Nový Jičín,  Komenského  68, příspěvkové  organizace  ze dne 21. 1i.  2023,

zahájení  kontroly  dne 3. 10. 2023, poslední  kontrolní  úkon dne 7. 11. 2023, kontrolované  období  rok

2022,  kontrola  zaměřena  na směrnici  související  s kontrolovanou  oblastí,  pokladna,  školní  stravovánÍ,

FKSP, prověření  nastavei"ií přiměřenosti  a účinnosti  vnitřního  kontrolního  systému,  nebylo zjištěno

závažné porušení, pověřenÍ č. 4/2023  vydané starostou města dne 25. 9. 2023,

protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly na místě na základě ustanovení 6 9 zákona č. 320/2001
sb., o finanční  kontrole  ve veřejné  správě,  ve znění pozdějších  předpis,  v souladu  s kontroli"iím  řádem

u subjektu  Mateřská  škola Sady Nový Jičín, Revoluční  52, příspěvkové  organizace  ze dne 25. 1. 2024,

Klasifikaceinformací:Ýeřejná
iu

i 'ií.io

ívw'w.íusk.cz



MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

zaliájení  kontroly  dne 16. 11. 2023,  poslední  kontrolní  úkon dne 5. 1. 2024,  kontrolované  období  rok

2022, kontrola  zaměřena  na směrnici  související  s kontrolovanou  oblastí,  účetnictví  a účetní  doklady,

inventarizace  majetku  a závazku  a prověření  nastavení  přiměřenosti  a Účinnosti  vnitřního  kontrolního

systému,  opakované  nedostatky  jako  v minulých  kontrolách  - ínventarizace,  principy  vedení  účetnictví,

pověřenÍ č. 5/2023 vydané starostou města dne 8. 11. 2023,

účetní  a finančnÍ  výkazy

- rozv(aha ke dni 31. 8. 2023,

- výkaz FIN 2-12  M ke dni 31. 8. 2023,

- výkaz  zisku  a ztráty  ke dni 31. 8. 2023,

- rozvaha  ke dni 31. 12. 2023,

- výkaz FIN 2-12  M ke dni 31. 12. 2023,

- výkaz  zisku  a ztráty  ke dni 31. 12. 2023,

inventarizace  majetku  a závazků

- plán  inventur  města  Nový Jičín  na  rok 2023  ze  dne  18.  10.  2023, schválený  radou  města  dne

18. 10. 2023, usnesení č. 942/19R/2023, přílohy - příkaz starosty města Nový Jičín k provedení
inventarizace  majetku  a závazků  za rok 2023  ze dne 18. 10. 2023  a jmenování  členů inventarizačních

komisí  k provedení  inventarizace  majetku  a závazků  města  Nový  Jičín k 31. 12. 2023,

- instrauktáž  k inventarizaci  ze dne 23. 11. 2023,

- zápis  z jednání  hlavní  inventarizační  komise  ze dne 1. 3. 2024,

- zpráva  o proveden  inventarizaci  majetku  a závazků  města  Nový Jičín za rok  2023  ze dne 20. 3. 2024,

- hlavní  kniha podle  účtů  k 31. 12. 2023,

- inventurnÍ  soupisy  Účtů 013, 018, 019, 021, 022, 028, 029, 031, 032, 041, 042, 052, 062, 112,  122,

231, 236, 245, 261, 263, 325, 331, 336, 337, 342, 347, 348, 349, 373, 377, 381, 384, 385, 388, 389,

451, 455,  459,  465,  469  a 472 k 31. 12. 2023,

odměňování  členů  zastupitelstva  rněsta

- usnesení zastupitelstva města č. 28/1Z/2022,  29/1Z/2022 a 30/1Z/2022 ze dne 24. I0. 2022 -
stanovení  odměn  neuvolněným  členům zastupitelstva  města s účinností od 24. 10. 2022,

- usnesení zastupitelstva  města č. 138/3Z/2023  bod I  ze dne 13. 3. 2023 - stanovení odměn
neuvolněným členům zastupitelstva města s účinností od 1. 4. 2023,

- mzdové  listy členů  zastupitelstva  města  osobní  č. 2027, 2078,  2601,  2571,  2417, 2194, 1544,  2599,

1725, 1346, 2029, 2600, 2192 a 1267 za období 01-08/2023,
- mzdové  listy členů  zastupitelstva  města osobní č. 2027,  2078, 2601, 2571, 2417, 2194, 1544,  2599,

2029, 2600, 2192, 1267, 1532, 1548, 159, 1484 a 2048 za období 09-12/2023,

zástavni  právo  - zánik

- potvrzení o zániku zástavního práva č.j. V-3820/2005  ze dne 2. 2. 2023 vydané MMR ČR,

- rozhodnutÍ o povolení vkladu zániku zástavního práva č.j. V-824/2023-804-4  ze dne 28. 2. 2023 vydané
KatastrálnÍm  úřadem  pro Moravskoslezský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Nový Jičín,

- účetní  doklad  č. 80054  ze dne 31. 12. 2023  (změna  analytiky),

fondy

statut  sociálního  fondu  účínný  od  18.  12.  2008  a schválený  usnesením  zastupitelstva  města

č. 18/15/2008  ze dne 18. 12. 2008,
rozpočet  sociálníl"io  fondu  na rok 2023,

KI a sifikace  informací:  Ve  řejná
l'

I 8/20

ívww.msk.cz



Čj.: MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

usnesení zastupitelstva města č. 72/2Z/2022 ze dne 19. 12. 2022, bod 2 - schválení přídělu do SF
v roce  2023,

usnesení zastupitelstva města č. 164/5Z/2023  ze dne 12. 6. 2022 - schválenÍ snÍžení přídělu do SF
v roce  2023,

účetní  doklady  č. 660010  ze dne 6. 1. 2023  a č. 660286  ze dne 13. 7. 2023  (oba  tvorba)  a č. 660326

ze dne 24. 8. 2023,  č. 660397  ze dne 4. 10. 2023,  č. 660031  ze dne  24. 1. 2023  a č. 660142  ze dne

31. 3. 2023 (všechny  čerpání),

vazba  zůstatku  úau 419 - Ostatní  fondy  a účtu 236 - Běžné  účty  fondů  územních  samosprávných  celků

k 31'. 12.  2023,  okruh  souhlasí  (,,Fond  sociálních  služeb"  a,,sociální  fond  města"),

usnesenÍ,  zápisy,  apod.

směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 13/2019  účinná od 1. 6. 2019, usnesení rady

města č. 279/12R/2019 ze dne 22. 5. 2019,

směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 3/2023 účinná od 1. 5. 2023, usnesení rady

města č. 532/10R/2023 ze dne 19. 4. 2023,

Účetní závěrka města sestavená k 31. 12. 2022 schválená zastupitelstvem města dne 12. 6. 2023,

usnesení č. 167/5Z/2023.

19'21)

Klasifikaceinformací:Veřejná
l ww'na.ínsk.cz



Čj.: MSK 55425/2024 Sp. zn.: KON/12760/2023/Sam

Seznam  použ&ých  právních  a jiných  předpísů:

1.  zákon  č. 128/2000  sb.,  o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon
č. 128/2000 sb.),

2. zákon č. 250/2000  sb.,  o rozpočtových pravidlech ťizemních rozpočtŮ, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ (dále jen

zákon č. 250/2000 sb.),
3. zákon č. 218/2000  sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících předpisů (rozpočtová

pravidla),  ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 218/2000 sb.),

4. zákon č. 23/2017  sb.,  o pi'avidlech rozpočtové odpovědnosti (dále jen zákon č. 23/2017 sb.),
5. zákon č. 563/1991  sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen zákon č. 563/1991 sb.),
6. vyhláška č. 410/2009  sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví,

ve znění pozdějších předpisů, pro některé vylxané účetní jednotky (dále jen vyhláška č. 410/2009 sb.),

7. zákon č. 320/2001  sb.,  o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve zněi'ií  pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 320/2001 sb.),

8. vyhláška č. 416/2004  sb., kterou se provádí zákon č. 320/2001 sb., o finančníkontrole ve veřejné správě
-' - a o zi'něně některýcli  zákonů (zákon o finanční  kontrole),  ve znění  pozdějších předpisů (dále jen vyliláška

č. 416/2004 sb.),

9. zákon č. 255/2012  sb.,  o kontrole (kontrolnířád)  (dále jen zákon č. 255/2012 Sb.)
IO, zákon č. 89/2012  sb},  občanský zákoník (dále jen zákon č. 89/2012 sb.),
11.  zákon  č. 262/2006  sb.,  zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon

č. 262/2006 sb.),
12 , zákon č. 90/2012  sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) (dále jen

zákon č. 90/2012 sb.),

13 , zákon č. 134/2016  sb.,  o zadáváníveřejných zakázek (dále jen zákon č. 134/2016 sb.),
14 . zákon č. 340/2015  sb., o zvláštnícli podmínkách účinnosti někteých  smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen zákon č. 340/2015 sb.),

15 . zákon č. 499/2004  sb., zákon o arcmvnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon
č. 499/2004 sb.),

16 . zákon č. 25/2017  sb., o sběru vybraných údajŮ pro účel  monitorování a řízení veřejných financí, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 25/2017 sb.),
17 . vyhláška č. 5/2014  sb., o způsobu, termínech a rozsahci údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního

rozpočtu,  rozpočtů  státnícli  fondů,  rozpočtů  územních  samosprávných  celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí

a rozpočtů Regionálních rad regionŮ soudržnosti (dále jen vyhláška č. 5/2014 sb.),

18 . vyhláška č. 383/2009  sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich
předávání  do centrálního  systému  účetních  informací  státu a o požadavcícli na technické a sn'išené formy  účetních

záznainů  (technická  vyhláška  o účetních  záznamech),  ve  znění pozdějšíď'i předpisCi (dále jen  vyhláška

č. 383/2009 sb.),
19 , vyhláška  č. 412/2021  sb.,  o rozpočtové skladbě (dále jen vyhláška č. 412/2021 sb.),

20 , vyhláška  č. 270/2010  sb., o inventarizaci majetku a závazků (dále jen vyhláška č. 270/2010 sb.),
21 , vyhláška č. 220/2013  sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek někteich  vybraných účetních

jednotek (dále jen vyhláška č. 220/2013 sb.),
22 . České účetrí  standardy  pro  některé  vybrané  účetní  jednotky,  které  vedou účetnictví  podle vyhlášky

č. 410/2009 sb., Ve znění pozdějších předpisů (dále jen České účetní standardy),
23 , nařízení vlády č. 318/2017  sb., o výši odměn členů zastup[elstev územních samosprávných celků (dále jen

nařízení vlády č. 318/2017 sb.),
24 , směrnice Ministerstva  financí  č.j. MF62  970/2013/12-1204  o postupu obcía krajů přifinancovánívoleb

(dále jen směrnice MF 62 970/2013/12-1204),
25 , vnitřní  předpísy  územního  a=lku.

20/20

Klasifikaceinformací:Veřejná
tnvw.msk.cz


